Classifica

L I S

Classifica definitiva

1
NumFis Cognome

692348 SANTANGELO
662178 LODATO
672534 BELVISO
673733 FRESTA
686424 SINATRA
662975 MATTIA
674274 PERNICIARO
648417 MANGIAGLI
677667 CONFETTURA
686418 GIOVITA
660746 CASTRO
668027 DI STEFANO
686419 MARINETTI
654704 BONAVENTURA
673876 GARRO
673874 PERCOLLA
644753 CERALDI
685198 PREZZAVENTO
682249 ROMEO
662440 MANCINI
693723 CASTRO
692237 DI STEFANO
687181 TORRISI
666471 TIDONA
685467 BELLA
659872 DESE

685609 SGROI

673877 PARZIALE
686415 SANTANGELO
697953 BOBBO
688336 RACITI
706928 SCALIA
662295 ISAIA

679460 LOMBARDO
674270 SCIUTO
692300 STRANO
693224 RUSSO
678580 MANCINI
703561 ARCIDIACONO
692856 ZAPPALA
686416 ALBERGHINA
679448 GALLIPOLI
691190 SAPUPPO
685195 MANGIAMELI
674969 GAMBERONI
713513 NASTASI
717549 PATTI

692299 NOTO

690053 SCRIMA VADALA
708400 SANTORO
677926 LUCIFORA
720989 RACITI
682803 BUSCEMA
672125 GUARINO
695070 CINA

694703 DI PLACIDO
701938 GIULIANO
681508 RAFFAGNINO
712319 SPADARO
720992 GIRIANNI
720120 BUSCARINO
720119 BUSCARINO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE

Spada maschile

Nome

STEFANO
FRANCESCO MARIA
MARCO

MATTIA
GIOVANNI
LEONARDO
MICHELE

IVAN

GIUSEPPE ANTONIO
GABRIELE
FABIANO
TANCREDI
MICHELE PIETRO
FRANCESCO MARIA
STEFANO
JACOPO
FRANCESCO
ANTONIO
MATTIA
GABRIEL PIO
FEDERICO
GIACOMO
GIUSEPPE
RICCARDO

IVAN

DAVIDE
LORENZO
FILIPPO PIO
MATTEO
AUGUSTO
FILIPPO
RAIMONDO
LUCA SANTO MARIA
ENRICO
SALVATORE
RUGGERO
MATTEO SALVATORE
GABRIELE
LORENZO
SIMONE
LORENZO
RICCARDO
GABRIELE
FRANCESCO
GABRIELE
PIETRO CLAUDIO
PIERFRANCESCO
ANTONIO

GIULIO

MATTIA
SALVATORE
SERGIO FELICE
MATTIA
ALESSANDRO
GIOVANNI MARIA
MARCO
FRANCESCO
EMILIANO
GIOVANNI
ANTONIO
ANTONINO
LUIGI MARIA

Del

11/02/06
25/08/05
03/08/07
15/09/04
12/01/08
27/03/05
08/02/06
01/06/04
28/07/06
17/11/09
03/02/07
07/01/08
26/03/08
04/11/05
12/12/07
10/12/05
03/03/04
07/05/09
20/06/07
19/01/06
02/08/08
12/12/09
27/11/07
23/04/06
07/08/09
05/11/04
05/07/08
09/06/05
15/09/09
09/01/07
15/09/07
07/01/08
04/08/06
10/08/05
10/03/08
22/11/06
04/06/08
03/04/08
14/09/08
29/04/09
02/10/09
08/04/07
18/11/07
14/04/09
09/09/06
04/04/08
24/12/09
23/11/06
26/06/06
01/04/09
23/08/05
04/09/09
01/12/08
07/06/08
26/12/08
20/01/09
20/11/07
26/03/08
15/04/08
18/04/09
02/03/05
12/11/09

Sicilia - 1 Prova di qual Cadetti e Giovani

San Cataldo (CL) - 1" Prova di qualifica Ct
Stampa: HiHHHHE 17:26

Denominazione

CUS CATANIA

CUS CATANIA

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CLUB SCHERMA ACIREALE

CUS CATANIA

CATANIA FENCING CLUB

CATANIA FENCING CLUB

CLUB SCHERMA ACIREALE

CUS CATANIA

CUS CATANIA

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
CUS CATANIA

CUS CATANIA

CLUB SCHERMA ACIREALE

CUS CATANIA

CATANIA FENCING CLUB
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CUS CATANIA

CATANIA FENCING CLUB

CUS CATANIA

ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
SCHERMA MODICA

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
SCHERMA MODICA

CATANIA SCHERMA

CATANIA FENCING CLUB

CUS CATANIA

CUS CATANIA

CATANIA FENCING CLUB

CUS CATANIA

CLUB SCHERMA ACIREALE

CLUB SCHERMA ACIREALE
ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
CATANIA FENCING CLUB

CATANIA SCHERMA

CATANIA SCHERMA

CUS CATANIA

CUS CATANIA

CUS CATANIA

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
SCHERMA MODICA

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CLUB SCHERMA PALERMO
CATANIA FENCING CLUB

CLUB SCHERMA ACIREALE
CATANIA SCHERMA
ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA
CLUB SCHERMA PALERMO
SCHERMA MODICA

CLUB SCHERMA ACIREALE
SCHERMA AUGUSTA

CLUB SCHERMA PALERMO

CLUB SCHERMA PALERMO
CATANIA FENCING CLUB

CLUB SCHERMA PALERMO

CLUB SCHERMA PALERMO
ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA
CLUB SCHERMA ACIREALE
GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO
GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO

Tecle (@




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
1

Classific NumFis Cognome
1 669166 AUTERI
2 688280 CRISTINA
3 667540 CARUSO
694355 PLATANIA
5 644754 PENNISI
6 662478 SALADDINO
7 683160 SCUDERI
8 686413 BUA
9 668021 GIULIANO
10 687300 CONTADINO
11 674472 CONTI
12 712192 DONATO
13 672730 MISSALE
14 697955 LEOTTA
15 662474 MESSINA
16 692849 SENATORE
17 685179 GRASSO
18 668341 CUCE
19 709366 PERINI
20 688283 LONGO
21 680448 AMATA
22 685197 MENSA
23 688282 LIZZIO
24 694661 MOSTOLA
25 712203 VENUTI
26 686248 NISI
27 669645 RUGGERI
28 662439 MANCINI
29 692852 CORSARO
30 698145 TOMASELLI
31 693222 GANGI
32 682805 BUONOMO
33 685202 LUCA
34 685607 GIANNERI
35 688284 CARAVAGLIOS
36 685424 LUCIFORA
37 692268 LONGO
38 685036 SCARSO
39 672728 MANZITTO
40 714297 BALDONI
41 705622 RUSSO
42 720996 FINOCCHIARO
43 710881 LEONARDI
44 674181 GULINO
45 717317 GIGLIO

Spada femminile

Nome

CATERINA
AURORA MARIA
GLORIA

GIULIA

PAOLA

SARA

AURORA
MATILDE
BARBARA
CARLOTTA
AGATA
EVELYNE
GIULIA ANNA
SOFIA

FLAVIA
FRANCESCA
LUCIA

SOFIA

GRETA ELENA
GLORIA
LUDOVICA MARIA RIT¢
MARCELLA MARIA
LIVIA
ALESSANDRA
ALICE

ARIANNA MARIA
AURORA

ASIA MARIA
VIOLA

MISIA
BENEDETTA
BEATRICE
BEATRICE
GIADA

SOFIA

SOFIA

GIULIA
VIRGINIA
MARTA
ELISABETTA
SERENA

MARIA CHIARA
MARTINA

ADA MARIA
MARTINA MARIA

Del

14/04/05
20/11/08
08/01/07
04/07/08
03/01/04
20/09/04
03/03/07
25/04/09
01/12/05
01/08/09
26/02/04
16/02/09
13/04/07
19/05/08
30/11/04
19/01/09
29/01/09
11/02/05
13/10/09
29/06/07
31/07/07
16/09/08
25/06/08
07/12/07
21/05/09
27/05/09
04/02/09
19/01/06
24/01/09
19/06/05
20/03/08
07/02/07
28/01/09
29/03/08
29/09/09
05/09/08
24/10/07
11/02/07
04/03/08
07/06/05
24/01/08
16/10/09
11/07/09
17/02/06
06/02/06

Sicilia - 1" Prova di qual Cadetti e Giovani

San Cataldo (CL) - 1" Prova di qualifica Ca
Stampa: HHHHHE 18:17

Denominazione

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
SCHERMA NISCEMI

CUS CATANIA

CUS CATANIA

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CATANIA FENCING CLUB

CUS CATANIA

CATANIA FENCING CLUB

CATANIA SCHERMA

SCHERMA NISCEMI

ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CUS CATANIA

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CUS CATANIA

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CUS CATANIA

SCHERMA AUGUSTA

CLUB SCHERMA ACIREALE
CATANIA SCHERMA

CUS CATANIA

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
CATANIA SCHERMA

SCHERMA AUGUSTA

SCHERMA NISCEMI

ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA
CATANIA FENCING CLUB

CUS CATANIA

CATANIA FENCING CLUB

CATANIA SCHERMA

SCHERMA AUGUSTA

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CATANIA SCHERMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
SCHERMA MODICA

CUS CATANIA

SCHERMA MODICA

METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CUS CATANIA

CUS CATANIA

CLUB SCHERMA ACIREALE

CLUB SCHERMA ACIREALE

CUS CATANIA

GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO




